Corte T

=

RISTORANTE

WML‘L

]

€

SELEZIONE DI AFFETTATI MISTI LOCALI

&)

PROSCIUTTO CRUDO & GNOCCHI FRITTI

@n

CARNE SALADA B

€

Frimi

RISOTTO AMARONE E MONTE VERONESE (MIN 2 PERS.) @

FETTUCCINE AL GERMANO REALE

TORTELLI DEL GIORNO

GNOCCHI CON PASTISSADA DI MUSSO

CASERECCE SPECK & NOCI

Secondl

POLENTA & PASTISSADA DI MUSSO

POLENTA & BACCALA’

GALLETTO ALLA BRACE

TAGLIATA DI MANZO @&

TAGLIO FIORENTINA ALLA BRACE 1,20 KG CIRCA

COSTATA DI MANZO 500 GR. CIRCA ®

PLUMA DI PATANEGRA CBT ®

CONTORNI DI VERDURE

Dolei

TIRAMISU @

MILLEFOGLIE @

SEMIFREDDI: AMARETTO / MENTA CIOCCOLATO ® / CROCCANTE @

SALAME AL CIOCCOLATO @

TORTA DI MELE®
TORTINO AL CIOCCOLATO @&

9€

12€
o€
10€
9€
€

16€
16€

15€
18€
58€
19€
18€
5€

5€
6€
5€
5€
5€
6€



Corts St

E

RISTORANTE

SOAVE DOC 4€
ROSSO IGT 1771 5€
VALPOLICELLA RIPASSO 5€
AMARONE 10€

%D@Vano{é

ACQUA 0,75 3€
VINO DELLA CASA 0,75 8€
VINO DELLA CASA 0,5 7€
VINO DELLA CASA 0,375 5€
BIBITE 3€
CAFFE 1,5€
AMARI & GRAPPE 4€
BIRRA 4€
Tnfo wtily

INFORMAZIONI AL CONSUMATORE:
NONOSTANTE IN MENU’ SIANO INDICATE PIETANZE SENZA ALCUNI ALLERGENI
IN CUCINA NON SI POSSONO ESCLUDERE CONTAMINAZIONI INCROCIATE CFR. ALL. Il REGOLAMENTO UE 1169/2011

ALCUNI PRODOTTI SONO SOTTOPOSTI AD ABBATTIMENTO PREVENTIVO

VEGETARIANO SENZA GLUTINE SENZA LATTOSIO



