



## *Antipasti*

SELEZIONE DI AFFETTATI MISTI LOCALI	...	9€
PROSCIUTTO CRUDO & GNOCHI FRITTI	...	9€
CARNE SALADA	...	9€

## *Primi*

RISOTTO AMARONE E MONTE VERONESE (MIN 2 PERS.)	...	12€
FETTUCCINE AL GERMANO REALE	...	9€
TORTELLI DEL GIORNO	...	10€
GNOCHI CON PASTISSADA DI MUSSO	...	9€
CASERECCE SPECK & NOCI	...	9€

## *Secondi*

POLENTA & PASTISSADA DI MUSSO	...	16€
POLENTA & BACCALA'	...	16€
GALLETTO ALLA BRACE	...	15€
TAGLIATA DI MANZO	...	18€
TAGLIO FIORENTINA ALLA BRACE 1,20 KG CIRCA	...	58€
COSTATA DI MANZO 500 GR. CIRCA	...	19€
PLUMA DI PATANEGRÀ CBT	...	18€
CONTORNI DI VERDURE	...	5€

## *Dolci*

TIRAMISU	...	5€
MILLEFOGLIE	...	6€
SEMIFREDDI: AMARETTO / MENTA CIOCCOLATO	...	5€
SALAME AL CIOCCOLATO	...	5€
TORTA DI MELE	...	5€
TORTINO AL CIOCCOLATO	...	6€



### *Vini alla mescita della nostra cantina*

SOAVE DOC	.....	4€
ROSSO IGT 1771	.....	5€
VALPOLICELLA RIPASSO	.....	5€
AMARONE	.....	10€

### *Bevande*

ACQUA 0,75	.....	3€
VINO DELLA CASA 0,75	.....	8€
VINO DELLA CASA 0,5	.....	7€
VINO DELLA CASA 0,375	.....	5€
BIBITE	.....	3€
CAFFE	.....	1,5€
AMARI & GRAPPE	.....	4€
BIRRA	.....	4€

### *Info utili*

#### INFORMAZIONI AL CONSUMATORE:

NONOSTANTE IN MENU' SIANO INDICATE PIETANZE SENZA ALCUNI ALLERGENI  
IN CUCINA NON SI POSSONO ESCLUDERE CONTAMINAZIONI INCROCIATE CFR. ALL. II REGOLAMENTO UE 1169/2011

ALCUNI PRODOTTI SONO SOTTOPOSTI AD ABBATTIMENTO PREVENTIVO

  
VEGETARIANO

  
SENZA GLUTINE

  
SENZA LATTOSIO